
Biuletyn Informacji Publicznej Miasto i Gmina Łasin
Adres artykułu: https://bip.lasin.pl/artykul/298-3105-burmistrz-miasta-i-gminy-lasin-
oglasza-i-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-nieruchomosci-zabudowanej-
budynkiem-mieszkalnym-z-byla-swietlica-o-pow-174-18-m2-polozonej-w-nowym-
blonowie-21-ktory-odbedzie-sie-w-dniu-15-stycznia-2026r

Burmistrz Miasta i Gminy Łasin ogłasza I publiczny
przetarg ustny nieograniczony nieruchomości
zabudowanej budynkiem mieszkalnym z byłą
świetlicą o pow. 174,18 m2, położonej w Nowym
Błonowie 21, który odbędzie się w dniu 15 stycznia
2026r...

ZARZĄDZENIE NR 259/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia
11 grudnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia I przetargu nieograniczonego,
na sprzedaż nieruchomości zabudowanej , stanowiącej własność Miasta i
Gminy Łasin.

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 259/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 11 grudnia
2025 r. w sprawie ogłoszenia I przetargu nieograniczonego, na sprzedaż nieruchomości
zabudowanej , stanowiącej własność Miasta i Gminy Łasin.    pdf,  739.68 kB

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 11.12.2025 14:56

Liczba pobrań: 10

Metryczka

Wytworzył: Burmistrz Miasta i Gminy Łasin Rafał Kobylski

Data wytworzenia: 11.12.2025

https://bip.lasin.pl/artykul/298-3105-burmistrz-miasta-i-gminy-lasin-oglasza-i-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-nieruchomosci-zabudowanej-budynkiem-mieszkalnym-z-byla-swietlica-o-pow-174-18-m2-polozonej-w-nowym-blonowie-21-ktory-odbedzie-sie-w-dniu-15-stycznia-2026r
https://bip.lasin.pl/artykul/298-3105-burmistrz-miasta-i-gminy-lasin-oglasza-i-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-nieruchomosci-zabudowanej-budynkiem-mieszkalnym-z-byla-swietlica-o-pow-174-18-m2-polozonej-w-nowym-blonowie-21-ktory-odbedzie-sie-w-dniu-15-stycznia-2026r
https://bip.lasin.pl/artykul/298-3105-burmistrz-miasta-i-gminy-lasin-oglasza-i-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-nieruchomosci-zabudowanej-budynkiem-mieszkalnym-z-byla-swietlica-o-pow-174-18-m2-polozonej-w-nowym-blonowie-21-ktory-odbedzie-sie-w-dniu-15-stycznia-2026r
https://bip.lasin.pl/artykul/298-3105-burmistrz-miasta-i-gminy-lasin-oglasza-i-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-nieruchomosci-zabudowanej-budynkiem-mieszkalnym-z-byla-swietlica-o-pow-174-18-m2-polozonej-w-nowym-blonowie-21-ktory-odbedzie-sie-w-dniu-15-stycznia-2026r
/attachments/5298/download
/attachments/5298/download
/attachments/5298/download
/attachments/5298/download
/attachments/5298/download
/attachments/5298/download
/attachments/5298/download


Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 11.12.2025 14:54

Ostatnio zaktualizował: Bartosz Żmuda

Data ostatniej
aktualizacji: 11.12.2025 14:56

Liczba wyświetleń: 22


